Senatusconsulti. fo. clxxix.
Senatusconsulto. folio. ccclxiij.
Senatusconsulto. fo. ccclviij.
Senatusconsultum. in titu. de peti tio. here. fo. xcviij.
Senatusconsultum. fo. cxxiiij.
Senectus. folio. ccxxix.
Senium quide. fo. ccxxij.
Sententis finita. fo. lvj.
Sententia bonorum. fo. ccxxviij.
Sepe rescriptum. fo. lxj.
Sepenmero. fo. cclxxij.
Sepe quidam. fo. cclxxiiij.
Seruus tuus. fo. cxxx.
Seruus in iudicio. fo. lxxx.
Seruus sub pena. fo. ccclxy.
Seruus successorem. fo. cclxxix.
Seruus creditoris. fo. xliij.
Serui ob violatum. fo. cccl.
Serui qui monetarios. fo. cclxxix.
Seruo qui fuerat. fo. ccclxiij.
Seruo ex sententia. fo. ccclxy.
Seruo tuo. fo. cclxxiiij.
Seruos qui. fo. cclxxij.
Seruum communem. fo. cvij.
Seruum emptor. fo. ciiij.
Seruum fugitiuum. fo. ccviij.
Seruis testamento. fo. ccxxix.
Seruis. fo. xvij.
Seruos qui in titu. ad legem iul. de vi publi. fo. ccclxiij.
Seruos meos. fo. cclxxix.
Seruos quos. fo. ccxxij.
Seruos pro domino. folio. cxy.
Seruos non solum. fo. ccclxiij.
Seruorum libertates. folio. cclxx.
Seruorum. fo. ccclxxviij.
Seneriter. fo. cclj.
Si ab eo. fo. lxxij.
Si ab eo. fo. cclxxij.
Si ab eo. fo. cclviij.
Si abducta. fo. ccix.
Si ab eliano. fo. ccclx.
Si ab hostibus. fo. lxxvj.
Si absentis. fo. cxxiiij.
Si absentibus. fo. cclj.
Si actor a curatore. fo. ccxxviij.
Si actore. fo. ccxxij.
Si actionem. fo. xlviij.
Si accusatoribus. fo. ccclxy.
Si actu solenni. fo. ccxy.
Si a creditore. fo. cxiij.
Si a creditrice. fo. ccxxiiij.
Si ademptis. fo. ccclxxviij.
Si ad excludendam. fo. cxiij.
Si ad instar. fo. ccclxxij.
Si ad resoluendam. fo. ccv.
Si ad scribatum. fo. ccxy.
Si aduersus priuatos. fo. lxx.
Si aduersariis. fo. cxxviij.
Si aduersarius. fo. cxxiiij.
Si adulta. fo. cxiij.
Si a fratre. fo. cxiij.
Si aliquid. fo. ccxxix.
Si aliquando. fo. ccclxxij.
Si alienam. fo. ccxxviij.
Si alterius. fo. lxxij.
Si ancillam. fo. cxlviij.
Si ancillam. in titulo de donationi bus inter virum r vxorem. folio clxxij.
Si ancillam. fo. clj.
Si a non dominis. fo. cclxxix.
Si ante conceptus. fo. ccclxy.
Si a te comparauerit. fo. clxiij.
Si ante matrimonium. fo. clxiij.
Si a patre. fo. cxy.
Si a patre. fo. cxxiiij.
Si appellationem. fo. ccxxviij.
Si apud priorem. fo. clviij.

Si apud vtrunq. fo. ccxxviij.
Si apud prouincie. fo. ccclxiij.
Si aquam. fo. ciiij.
Si arbiter. fo. cclxxviij.
Si a matre. fo. clxxvj.
Si a sponso. fo. clxiij.
Si autem nullum. fo. cclviij.
Si auctus. fo. ccxxij.
Si auctus tuus. fo. ccxy.
Si auctus tui. fo. ccclx.
Si auctus tua. fo. ccxxiiij.
Si auctus vestra. fo. ccxxix.
Si auctus vestra. fo. ccxxviij.
Si auctus eorum. fo. ccxxviij.
Si auctus tuam. fo. cclxx.
Si baratorum. fo. ccxxviij.
Si bona debitoris. fo. ccclxiij.
Si bonam causam. fo. cclxiij.
Si bonorum possessio. fo. ccxy.
Si causa cognita. fo. l.
Si causam iudicati. fo. ccclxxij.
Si cautiones. fo. ccclxiij.
Si certis annis. fo. xlviij.
Si cessante. fo. ccclxx.
Si circumscrip. fo. clxxvj.
Si citra vllam. fo. cxiij.
Si clericus. fo. xx.
Si codicillos. fo. cclxxiiij.
Si cogitatione. fo. cvij.
Si cognati. fo. lxxij.
Si compensandi. fo. ccxxviij.
Si competentis. fo. cclxiij.
Si competentis. in titulo de alen. li. be. folio. clxxviij.
Si conductionis. fo. clx.
Si confidis. fo. ccclj.
Si consentiente. fo. clxxiiij.
Si constat. fo. cxxviij.
Si constante matrimonio. folio clxxiiij.
Si constante. fo. clxxiiij.
Si constante. fo. clxxvj.
Si constante. in titulo soluto ma trimonio. fo. clxxviij.
Si constante. in titulo. si dos. con stante. fo. clxxviij.
Si constiterit. fo. cx.
Si constiterit. fo. cxxviij.
Si contra amplissimi. fo. ccxy.
Si contra defuncti. fo. cclxxvj.
Si contra copromissum. fo. lxxvj.
Si contra litium. fo. cclxiij.
Si contra maiorem. fo. ccxxviij.
Si contra matris. fo. cxxviij.
Si contra pupillos. fo. lxxxix.
Si contra te. fo. ccclj.
Si controuersia. fo. ccxxiiij.
Si conuenit. fo. clxx.
Si creditor. fo. cxxx.
Si creditor. fo. ccxxix.
Si creditor. fo. ccxxviij.
Si creditor. in titulo de iure vo. fo. ccxxiiij.
Si creditor. fo. lxxviij.
Si creditor. fo. ccclxxij.
Si creditoris. fo. cclxiij.
Si creditore. fo. ccxxij.
Si creditores. fo. xlviij.
Si creditoribus. fo. cclxxviij.
Si creditrici. fo. cxxix.
Si crimen. fo. ccclxiij.
Si crimen. fo. cclxxiiij.
Si criminis. fo. ccclj.
Si criminis. fo. cx.
Si cui non numerate. fo. cxxviij.
Si cui loci. fo. ccclx.
Si cuiusdam. fo. ccclxy.
Si cuiuscunq. fo. lx.
Si cum pecuniam. fo. ccclx.
Si cum vel in vtero. fo. ccclx.

Si cum tibi.

Tabula legum codicis.

- Si cum tibi. fo. lxxx.
 Si cum patruus. fo. clviij.
 Si cum pecuniam. fo. cccxxiij.
 Si cum seruus. fo. cccxxx.
 Si cum tu ipse. fo. cxxxiij.
 Si cum pater. fo. lxvij.
 Si cum pater. fo. cxxxiij.
 Si cum questio. fo. cccxxxiij.
 Si cum militaribus. fo. lxxxiij.
 Si cum patruo. fo. cij.
 Si cum inter te. fo. cccj.
 Si cum fratre. fo. cccxiij.
 Si cum minor. fo. lxxj.
 Si cum exiguum. fo. cxvij.
 Si cum ami. fo. lxx.
 Si cum ante nuptias. fo. clxiij.
 Si cum ea. fo. clxxiij.
 Si cum eses. fo. lxxxv.
 Si cum hermes. fo. clx.
 Si curatoris. fo. cxxxiij.
 Si curatores. fo. ccj.
 Si curatores. fo. cxciij.
 Si curatores. fo. ccij.
 Si curatores. fo. ccij.
 Si curatores. fo. lxxv.
 Sicut in rem. fo. cclxxxij.
 Sicut liberum. fo. cccxxviiij.
 Sicut certi iuris. fo. cccx.
 Sicut datam. fo. cclxxij.
 Sicut semel. fo. cclxxij.
 Sicut bonis. fo. xliij.
 Sicut ab initio. fo. cxix.
 Sicut coniunctis. fo. cccclxiij.
 Sicut in initio. fo. cccclix.
 Sicut falsi testamenti. fo. cccclviiij.
 Sicut eligendi. fo. cccxxviiij.
 Sicut sacrificia. fo. xxvij.
 Sicut maior. fo. cccxxv.
 Sicut instrumenta. fo. cclxxij.
 Sicut iniquum est. fo. cxxvij.
 Sicut vsum fructum. fo. cv.
 Sicut periculum. fo. clj.
 Sicut cessat. fo. clxxxiij.
 Sicut liberis. fo. cccxxviiij.
 Sicut vim maiorum. fo. cccxiij.
 Si debitor. fo. cclxxix.
 Si debitor in titu. de sen. pas. folio cclxxvij.
 Si debitor. in tit. de distrac. pig. fo. cccxiij.
 Si debitor. fo. cccv.
 Si debitori. fo. cclxxx.
 Si debitum. fo. cxj.
 Si de certa re. fo. l.
 Si decretum. fo. cclxxvij.
 Si decreto. fo. cccxxvj.
 Si defunctus. fo. cclv.
 Si defunctus. fo. cxix.
 Si de fundo. fo. clx.
 Si de hereditate. fo. cclxxxiij.
 Si delegatio. fo. cccxxix.
 Si de portatus. fo. cccclxxvj.
 Si de portationis. fo. cccclxxvij.
 Si de possessione. fo. cccviiij.
 Si de possessione. fo. cxxxiij.
 Si deposita. fo. cxliij.
 Si de proprietate. fo. cccx.
 Si deserta. fo. cl.
 Si deserto rem. fo. cclxx.
 Si depositi. fo. cxlj.
 Si diuersa. fo. xlvij.
 Si diuisio. fo. cc.
 Si diuisionem. fo. cvj.
 Si diuisum. fo. cxviiij.
 Si diuisa. fo. clx.
 Si doceas. fo. cccclij.
 Si docueris. fo. cccclviiij.
 Si dolo aduersarij. fo. cxlviiij.
 Si domina. fo. ciij.
 Si dominium. fo. cx.
 Si dominium. fo. cccxiij.
 Si donatio. in titulo de dona. fo. cccxxviiij.
 Si donationis. fo. cccxxij.
 Si donationis. fo. lxxxiij.
 Si donationis. fo. cccxxix.
 Si donationis. fo. cxlv.
 Si donationem. fo. cccclij.
 Si donacione. fo. cccclij.
 Si donacione. fo. cccxiij.
 Si donationum. fo. clxxvj.
 Si dotem marito. fo. clxxvij.
 Si dotem. fo. cccclviiij.
 Si dotare. fo. cxxxiij.
 Si duo vel plures. fo. cxxxiij.
 Si duobus in titu. communia belega. fo. cccclviiij.
 Si dum in tuo. fo. cccclix.
 Si ea pactione. fo. cxxxiij.
 Si ea que hereditario. fo. ccvj.
 Si ea que stupro. folio. ccccl.
 Si ea que crimen. fo. cccclxiij.
 Si ea questio. fo. cccxxviiij.
 Si ea lege in titu. si mancipi. ita fit. folio. clv.
 Si ea lege. fo. clxiij.
 Si ea que. fo. cccxxxiij.
 Si ea que tibi. fo. lxxvj.
 Si ea cuius. fo. cclj.
 Si ea lege. in titu. de vsu. fo. cxl.
 Si ea conditione. fo. cccclviiij.
 Si ecclesie. fo. xiiij.
 Si eius que. fo. cclviiij.
 Si eius a quo. fo. ccccl.
 Si eo tempore. fo. cccxiij.
 Si emancipata. fo. xxxiij.
 Si emancipati. fo. cccviiij.
 Si emancipatis. fo. clj.
 Si estimata. fo. clxxxiij.
 Si ex alio. fo. cxxxiij.
 Si ex maiore. fo. cccxxxiij.
 Si ex multis. fo. cclxxxiij.
 Si ex ea pecunia. fo. cxj.
 Si ex senatus consulto. fo. cccclix.
 Si ex contractu. fo. cxxxiij.
 Si ex liberta. fo. cclxxxiij.
 Si ex quocunq. fo. cxj.
 Si ex pecunia. fo. clj.
 Si ex precia. fo. cxxiij.
 Si ex cautione. fo. cxxxiij.
 Si ex venditione. fo. cxxxiij.
 Si ex falsis. fo. lj.
 Si ex pecunia. fo. ccix.
 Si ex possessione. fo. cxj.
 Si ex cautione. fo. cxviiij.
 Si ex voluntate. clxxxiij.
 Si ex edicto. fo. cccviiij.
 Si ex persona. fo. lxxix.
 Si extat. fo. cx.
 Si falsum instrumentum. folio cxxxiij.
 Si falsos. fo. cccclviiij.
 Si familie herciscunde. fo. cvj.
 Si femina. fo. cccclxiij.
 Si fenestris. fo. cxxxiij.
 Si fideicommissum. fo. cclv.
 Si fideiusor. in titu. de fideiusso. et manda. fo. cccxxviiij.
 Si fideiusor. fo. lxxxiij.
 Si fideiusor. in titulo de manda. folio. cxliij.
 Si filius pro patre. fo. lxxij.
 Si filius cuius in potestate. fo. cxxxiij.
 Si filius tuus. fo. cccclxxvj.
 Si filius tuus in titu. de dona. folio cccxxxiij.
 Si filius tuus. fo. cxxxiij.
 Si filius tuus. fo. cccxxxiij.
 Si filius tuus. fo. cxviiij.
 Si filij tui. fo. clxxxiij.
 Si filium tuum. fo. cccxxxiij.
 Si filium tuum. fo. cclxxxiij.
 Si filie tue. fo. cccxxxiij.
 Si filie tue. fo. clxiij.
 Si filiam tuam. fo. xciiij.
 Si filijs debitoris. fo. cxj.
 Si filius familias. fo. cxxxiij.
 Si filius familias. fo. cxj.
 Si filius familias. fo. cxxxiij.
 Si filius familias. fo. cvj.
 Si filius familias. fo. cxj.
 Si filius familias. fo. cxj.
 Si fines agri. fo. cccxxxiij.
 Si forte. fo. cccclxiij.
 Si fortidianum. fo. ccccl.
 Si frater tuus in titu. de fideico. fo. cccclxiij.
 Si frater tuus. fo. lxxvj.
 Si frater patruelis. fo. cccxiij.
 Si fratris tui. fo. cccxxxiij.
 Si fratri tuo. fo. cclv.
 Si fratrem tuum. fo. cccclxxvj.
 Si fratres. fo. lxxvj.
 Si fratres vestri. fo. cxj.
 Si fraude. fo. cclxxxiij.
 Si fructus eorum. fo. clxxxiij.
 Si fugitiui. fo. ccviiij.
 Si fundum in titu. qui potio. in pigno. habe. fo. cccxxvj.
 Si fundum. fo. clxiij.
 Si fundum tuum. fo. cxj.
 Si fundum in titu. de pactis inter emp. r ven. fo. clxiij.
 Si fundum in titulo de euictio. folio. cccxxxiij.
 Si fundi nomine. fo. cccxxxiij.
 Si functiones. fo. cccxxxiij.
 Si furti condemnata. fo. lxxvj.
 Si furiosi. fo. clxxvij.
 Si gaudentiis. fo. cxlvj.
 Si genero. fo. clxxxiij.
 Si generaliter. fo. cccxxvj.
 Si heredes. fo. cclxxxiij.
 Si heredum. fo. xciiij.
 Si hereditas. fo. cclxxxiij.
 Si hi qui te. fo. cxviiij.
 Si hi qui vobis. fo. clx.
 Si hi contra quos. fo. clx.
 Si hi quos. fo. cclxxxiij.
 Si hi qui. fo. cccclij.
 Si his de quorum. fo. cclviiij.
 Si hypothecas. fo. cccxiij.
 Si homines. fo. cccclix.
 Si iam puberes. fo. lxxvj.
 Si ideo vltio. fo. cccxxxiij.
 Si idem codicilli. fo. cccxxxiij.
 Si ignorans. fo. clxxxiij.
 Si ignorantie. fo. cccxiij.
 Si imperialis. fo. xxx.
 Si in area. fo. cxj.
 Si in causa. fo. cxj.
 Si in cursu. fo. cxlj.
 Si indebitam. fo. cccxxxiij.
 Si in edibus. fo. cv.
 Si in infanti. fo. cccxxxiij.
 Si in inferiorem. fo. c.
 Si in fraudem. fo. ccccl.
 Si in fraudem in titu. qui manu mit. non pos. fo. cclxxxiij.
 Si in fraudem. in ti. si omis. sit cau. testamen. fo. cccclij.
 Si in fraudem. fo. cccxiij.
 Si ingenuum. fo. cclxxxiij.
 Si in hoc. fo. cccxxxiij.
 Si in locum. fo. cxciij.
 Si in nomine. fo. cccxxxiij.
 Si in persona. fo. cccclv.
 Si in possessione. fo. cxj.
 Si in potestate patris. fo. cccx.
 Si in rem comunem. fo. cxv.
 Si in rem minoris. fo. cxviiij.
 Si in rem. in tit. si alie. res. pig. va. fo. cccxy.
 Si in solutum. fo. cxix.
 Si in vna. fo. cccxiij.
 Si in te. fo. lxxviij.
 Si inter minores. fo. lxxxiij.
 Si inter virum. fo. clxxxiij.
 Si inter vos. fo. cxj.
 Si inter patrem. fo. cccxxxiij.
 Si interrogatione. fo. cxxxiij.
 Si intra legitimam. fo. lxxxiij.
 Si intra legibus. fo. cxxxiij.
 Si intra annos. fo. lxxvj.
 Si intra etatem. fo. lxxvj.
 Si inuito. fo. cccxxxiij.
 Si inuita. fo. clxxxiij.
 Si in te ius. fo. cccviiij.
 Si intestate. fo. cclviiij.
 Si is qui precium. fo. clv.
 Si is contra. in titu. de lon. tempo prescrip. fo. cclxxxiij.
 Si is quem. fo. cclxxxiij.
 Si is qui depositam. fo. cxliij.
 Si is que. fo. cclxxxiij.
 Si is qui puellam. fo. clxxxiij.
 Si is contra. fo. cccxiij.
 Si is qui te. fo. cccxxxiij.
 Si is cui. fo. ccix.
 Si is qui minorem. fo. lxxxiij.
 Si is quem. fo. cccclxxvj.
 Si is de quo. fo. cccclxxxiij.
 Si is qui te. fo. cccxiij.
 Si is qui. fo. cccxiij.
 Si is cui in titu. in qui. cau. ces. l. d. tempo. prescrip. fo. cclxxxiij.
 Si is qui te. fo. cclxxxiij.
 Si idcirco. fo. lxxxiij.
 Si iure. fo. cclxxxiij.
 Si ita vt lege. fo. cclxxxiij.
 Si iudici. fo. cccxiij.
 Si iure manumissis. fo. clxxvj.
 Si lenones. fo. xxj.
 Si lex municipij. fo. cccxxxiij.
 Si legis aquilie. fo. cv.
 Si legibus. fo. xxxiij.
 Si legata. fo. ccccl.
 Si legatarius. fo. cccclj.
 Si libellum. fo. xxxv.
 Si liber constitutus. fo. cxviiij.
 Si liber homo. fo. cclxxxiij.
 Si liberam. fo. cxxxiij.
 Si liberis. in titulo de donatio. ante nup. fo. clxxxiij.
 Si liberum. fo. cccxxxiij.
 Si liberti. fo. cccclxiij.
 Si liberti. fo. cxciij.
 Si liberti. fo. cccxiij.
 Si libertam. fo. clxxxiij.
 Si libertatem. fo. cccclviiij.
 Si liqueat. fo. xcviij.
 Si lis pecuniaria. fo. cccclviiij.
 Si lyfias. fo. cccxxxiij.
 Si litteras. in titulo. manda. folio. cxliij.
 Si litterarum. fo. cccxxxiij.
 Si longis. fo. cccxiij.
 Si magistratus. fo. ccviiij.
 Si magnum. fo. cccclxiij.
 Si maior annis in titu. de commu. re. alie. fo. clxiij.
 Si maior annis titulo. de rescind. vendi. fo. cxliij.
 Si maior annis. fo. lj.
 Si maior transegit. fo. xliij.
 Si maior. xx. fo. lxxvj.
 Si maior quinq. r. xx. fo. cviiij.
 Si maior quinquagenaria. folio. cclviiij.
 Si maiores. fo. l.
 Si mancip. m. fo. ciij.
 Si mandat. i. fo. lxxxiij.

Tabula legū codicis.

Si mandator. fo. cxxxi.	Si nulla. fo. cclxviii.	Si post testamentum. fo. cccxxj.	Si quis vel curie. fo. xcj.
Si mala fide. fo. cclxxvj.	Si nulla culpa. fo. cxxx.	Si post finitum. fo. cc.	Si quis seruum. fo. cxvj.
Si manifeste. folio. cv.	Si nulla vsucapionis. fo. cliij.	Si post diuisionem. fo. xxxij.	Si quis seu liber. fo. cclxxviiij.
Si manumissus. folio. cxxiiij.	Si nuptiis. fo. clxv.	Si post decretum. fo. lxxviiij.	Si quis super. fo. ccclix.
Si manumissori. folio. cxxiiij.	Si ob cam. fo. cccxxiiij.	Si post perfectam. fo. ccclxiiij.	Si quis incesti. fo. clxxviiij.
Si maritus. in ti. de dona. inter vi- rum & vxor. folio. clxxiiij.	Si obligatum. fo. cccxxj.	Si post sententiam. fo. lxxiiij.	Si quis fundum. fo. cl.
Si maritus. ij. in ti. de dona. inter virum & vxor. fo. clxxiiij.	Si obligata. fo. cccxxiiij.	Si postq̄ seruandi. fo. cclv.	Si quis nauicularius. fo. cclxxiiij.
Si maritus. in titu. de distrac. pig. folio. cccxxj.	Si olei. fo. clx.	Si potiores. fo. cccxxviiij.	Si quis heredem. fo. cccxxviiij.
Si maritus. folio. cccix.	Si operas. fo. cccxxj.	Si precium. fo. lix.	Si quis alumnā. fo. clxxviiij.
Si maritus tuus. fo. xciiij.	Si operis. fo. ccclxxv.	Si predium tibi. fo. cccxxj.	Si quis in potestate. fo. clxxiiij.
Si maritus. in titu. manda. folio ccliij.	Si pacto. fo. xlv.	Si predium. fo. clxxvj.	Si quis vel si qua. fo. cclxxvj.
Si maritus tuus. folio. cccxxiiij.	Si pactum. fo. cccxxiiij.	Si predium rusticum. fo. ccvj.	Si quis contra. fo. ccclix.
Si mater legitima. folio. cccv.	Si partus. fo. ccclxxvj.	Si prediorum. fo. cclij.	Si quis te. fo. cccliiij.
Si mater filijs. folio. xciiij.	Si parentes. folio. cccxxiiij.	Si presens. fo. xxxij.	Si quis necandi. fo. cccliiij.
Si mater tua. folio. cxxviiij.	Si partem. fo. cclxxvj.	Si preses. fo. cccxxviiij.	Si quis filium. fo. xcvj.
Si mater tua. folio. xcviij.	Si pascenda. fo. xlv.	Si preses quasi. fo. cclxxxxvj.	Si quis seruos. fo. cccclxxvj.
Si mater tua. folio. cclxxv.	Si pater tuus. fo. cciiij.	Si presidi provincie. fo. cliij.	Si quis ex familiarib⁹. fo. ccccliiij.
Si mater. folio. cxxiiij.	Si pater tuus. folio. cclix.	Si presidi. fo. clxxiiij.	Si quis parentis. fo. cccliiij.
Si mater vos. fo. cccxxviiij.	Si pater puelle. folio. xciiij.	Si pretorium. fo. cccxxviiij.	Si quis nummos. fo. ccclxxviiij.
Si mater tua. fo. cclxxvj.	Si pater tuus. in titu. de actio. em- pti & vendi. fo. clj.	Si prior. fo. cccxxviiij.	Si quis famosum. fo. ccclxxj.
Si mater tua. fo. ccl.	Si pater tuus. fo. ccj.	Si priusq̄. fo. cccxx.	Si quis intra. fo. cclxxvj.
Si mater vestra. folio. clxxiiij.	Si pater tuus. in situ. de rescin. vē di. fo. cclxxviiij.	Si pro alieno. fo. cxxiiij.	Si quis ita. fo. cliij.
Si matrem eius. folio. cclxxv.	Si pater tuus. in titu. manda. folio ccliij.	Si probus. fo. lxx.	Si quis postbac. fo. ccclxxj.
Si matrem tuam. fo. ccclxxv.	Si pater pactum. fo. clxxij.	Si probare. fo. ccvj.	Si quis spoponderit. fo. cccxxj.
Si matre supstite. folio. cclxxvj.	Si pater. folio. cliij.	Si probatum. fo. cviiij.	Si quis prioris. fo. clxxiiij.
Si militem. folio. cxviiij.	Si pater tuus. in titu. de here. insti- tuen. folio. cccxxvj.	Si probaueris. fo. ccclxxij.	Si quis percussorem. fo. ccclxxij.
Si militaris. fo. cccx.	Si pater intestat⁹. folio. cccxxviiij.	Si probaueris. fo. cccxxj.	Si quis aduocatus. fo. cccxxiiij.
Si ministerium. folio. cclxxj.	Si pater dotem. fo. clxxiiij.	Si proculiana. fo. ccclxxij.	Si quis postbac. in ti. de bonis pro- scriptorum. fo. cclxxvj.
Si minor auenditore. folio. clj.	Si pater tuus. fo. cccj.	Si procurator. fo. lxxviiij.	Si quis in ea. fo. cccclxxviiij.
Si minor annis. in titu. qui manu mit. non pos. folio. cclxxj.	Si pater tuus. in tit. de cura. furi. vel prodi. folio. cciiij.	Si pro contutore. fo. ccj.	Si quis sine vxore. fo. clxxj.
Si minor annis. folio. lxxviiij.	Si pater tuus. folio. xxxij.	Si pro dote. fo. clxxiiij.	Si quis seruo. fo. cclxxj.
Si minor. xxv. in titu. de predi. et ali. re. minor. fo. ccvj.	Si pater tuus. folio. cclxxvj.	Si pro ea. fo. cclxxij.	Si quis in libertatem. fo. cclxxiiij.
Si minorem te. folio. lxx.	Si pater tuus. in titu. de cri. stellio. folio. ccclxx.	Si pro eo. fo. cccclxxiiij.	Si quis in testamento. fo. cclxxvj.
Si minores. folio. ccvj.	Si pater tuus. folio. ccciiij.	Si pro fundo. fo. l.	Si quis iudicum. fo. cccclxxij.
Si miles in puincia. folio. cccclxxvj.	Si pater tuus. fo. cxciiij.	Si pro mutua. fo. cxxiiij.	Si quis rebaptizare. fo. xxvj.
Si monumento. folio. cccxxvj.	Si pater tuus. folio. cclxxvj.	Si propter officium. fo. lxxvj.	Si quis de tenuioribus. fo. xlv.
Si mortis causa. folio. cclj.	Si pater tuus. folio. cclxxvj.	Si propter fructus. fo. cccxxviiij.	Si quis iudicum. fo. xxxviiij.
Si mulier pfecte. folio. cxxvj.	Si pater tuus. folio. cccj.	Si proprijs. fo. clxxiiij.	Si quis coartalibus. fo. xxxix.
Si mulier. in titu. de iure dotiu⁹. fo lio. clxxvj.	Si pater tuus. in titu. de cura. furi. vel prodi. folio. cciiij.	Si pro te. fo. clxxiiij.	Si quis alicui. fo. cccclxxviiij.
Si mulier alienam. fo. cxxviiij.	Si pater tuus. folio. xxxij.	Si pro fundo. fo. l.	Si quis in metallum. fo. cclxxvj.
Si mulier. in titu. de pac. conuen. folio. clxxvj.	Si pater tuus. folio. cclxxvj.	Si puellam. fo. clv.	Si quis ad se. fo. ccclij.
Si mulier. in titu. ad legem iul. de adulte. folio. ccclij.	Si pater tuus. folio. cccj.	Si puerum. fo. cclxxvj.	Si quis nolente. fo. lxxij.
Si mutuan pecuniam. folio. cxxx.	Si pater tuus. folio. cccj.	Si pupillozum. fo. cxc.	Si quis ordinaria. fo. clxxj.
Sine metu folio. cccl.	Si pater tuus. folio. cccj.	Si putas. fo. xcix.	Si quis tutoris. fo. clxxj.
Si necdum. fo. cxj.	Si patris tui. fo. clxxj.	Si quasi. fo. cxxvj.	Si quis libellos. fo. cccxxvj.
Singularum. folio. cccxj.	Si patri tuo. fo. cliij.	Si quis seruus. fo. cclxxj.	Si quis pro uocatione. fo. cccxxvj.
Singuli quiq̄. folio. xl.	Si patri tuo folio. cccxxix.	Si quis homicidij. fo. cccclxx.	Si quis seruum. fo. ccix.
Singuli. folio. cccclxxvj.	Si patrem tuum. fo. clxxviiij.	Si quis gestum. fo. cxxj.	Si quis seruo. fo. ccj.
Si negocium. fo. lxxij.	Si paterno. fo. lxxij.	Si quis alterius. fo. xc.	Si quis curialis. fo. xiiij.
Si neq̄ mandasti. fo. cccxiiij.	Si paterna. fo. cccvj.	Si quis super. fo. cix.	Si quis non dicam. fo. xiiij.
Si nominis. folio. cccxxviiij.	Bi paterna heredita. j. fo. cccxxvj.	Si quis testibus. fo. cxxvj.	Si quis argentum. fo. cccclj.
Si non suspectum. fo. cxcviiij.	Si paterna hereditate. ij. in titu. de repudi. & absti. here. fo. cccxxvj.	Si quis de togatis. fo. liij.	Si quis fabricensis. fo. cclxxij.
Si non ex propria. folio. ccj.	Si paternam. fo. cxxviiij.	Si quis sciens. fo. cj.	Si quis in conscribendo. fo. xix.
Si non designata. folio. cclxxviiij.	Si patroclus. fo. clxxviiij.	Si quis suus heres. fo. cccxxvj.	Si quis. in titu. que res pigno. ob- liga. pos. fo. cccxxvj.
Si non speciali. folio. cccxxiiij.	St patronum. fo. liij.	Si quis quadringetorum. fo. cclij.	Si quis aliqd. fo. lxxij.
Si non est numeratum. fo. cxxviiij.	Si patruus tuus. fo. cix.	Si quis coartali. fo. cccclxxviiij.	Si quis in hoc genus. fo. xiiij.
Si non inducta. fo. cccxxvj.	Si pecuniam. fo. ccj.	Si quis vel pecunias. fo. cclxxij.	Si quis defunctum. fo. xxx.
Si non conuict⁹. folio. ccclxxj.	Si pecuniam. fo. cccclxxij.	Si quis cum capitali. fo. cccclxxviiij.	Si quis asserat. fo. xxx.
Si non es. folio. ccclxxj.	Si pecuniam. in titu. si pig. conue. fo. cccxxiiij.	Si quis post banc. fo. cccxxj.	Si quis aduersus. fo. xxxviiij.
Si non iniuria. fo. cccxxviiij.	Si pecuniam. in titu. de non nume- rata pecu. fo. cxxvj.	Si quis in emancipat⁹. fo. cccxxix.	Si quis presbyter. fo. xiiij.
Si non singuli. folio. cxxiiij.	Si pecuniam. fo. lxxij.	Si quis in tantam. fo. cccviiij.	Si quis pro publicis. fo. xxxix.
Si non donationis. fo. cclxxvj.	Si per fideicommissum. fo. cclxxj.	Si quis quodlibet. fo. cccviiij.	Si quis patronorum. fo. cccxxij.
Si non simpliciter. fo. clv.	Si per ignorantiam. fo. cxxvj.	Si quis iusturandū. fo. cxxij.	Si quis duobus. fo. cccxxviiij.
Si non singuli. fo. cccclxxij.	Si per impressionem. fo. lxxiiij.	Si quis ad declinandam. fo. xviiij.	Si quis maior. fo. lj.
Si non pprietatem. fo. cclxxj.	Si permittente. fo. cxxviiij.	Si quis iudicum. fo. xxxvj.	Si quis in suo. fo. xcvj.
Si non transactionis. folio. xxxviiij.	Si permutacionis. fo. cccxxviiij.	Si quis sepulchrum. fo. ccclxx.	Si quis aduersus. fo. xcij.
Si non subscripsisti. folio. cxciiij.	Si per te non stat. fo. cxxix.	Si quis se. fo. cccclxx.	Si quis propter. fo. cclxxviiij.
Si non verum. fo. clxxviiij.	Si per vim. fo. lxxiiij.	Si quis per absentia. fo. cccclxx.	Si quis filium. fo. cccxx.
Si non omnem. fo. cv.	Si plures persone. fo. cclxxviiij.	Si quis sine. fo. clxxviiij.	Si quis emptiois. fo. cclxxviiij.
Si nondum vobis. folio. cxcviiij.	Si poncionilla. fo. cclxxij.	Si quis seruum. in titu. ad lege⁹ fa- de plagia. fo. ccclxxvj.	Si quis imperatorem. fo. cccxxj.
Si nondum. folio. cclxxix.	Si possessio. in tit. qui. nō obij. lōg. tempo. prescrip. fo. cclxxj.	Si quis decurio. fo. ccclxxvj.	Si quis in quacunq̄. fo. cccclxx.
	Si possidonium. fo. lxxvj.	Si quis tibi. fo. cccxxviiij.	Si quis in conscribendo. fo. xlxxvj.
	Si post depositam. fo. xliij.	Si quis pro redemptione. fo. cccclxx.	Si qui latrones. fo. cclxxij.
	Si post motam. fo. xcviij.	Si quis lege. fo. xxxvj.	Si qui incluytas. fo. clxxviiij.
		Si quis post banc. fo. cclxxviiij.	Si qui publicorum. fo. ccix.
		Si quis agere. fo. cccxxix.	Si qui aduocatorum. fo. lxx.
		Si quis codactionis. fo. cclxx.	Si qui desideria. fo. cxxvj.

Si qui ex consensu.

Tabula legum codicis.

Si qui ex consensu. fo. xxj.
 Si qui postbac. fo. xxxvj. l
 Si qui orthodoxe. fo. xxiiij.
 Si qui iudices. fo. cccxiiij.
 Si quid mater. fo. cccxliij.
 Si quid pars. fo. ciiij.
 Si quid negotiorum. fo. xxxviii.
 Si quid de bonis. fo. lxxiiij.
 Si quid a procuratore. fo. lxxiiij.
 Si quidem sine decreto. fo. ccvj.
 Si quidem donationis. fo. cxix.
 Si quidem ante. fo. clxxxij.
 Si quidem ex causa. fo. xlix.
 Si quidem zenoni. fo. cccxxvj.
 Si quidem. fo. cccxxij.
 Si quidem aniam. fo. ccclxi.
 Si quidem viuit. fo. clxxxvj.
 Si que res. fo. lxxviii.
 Si quenq̄. fo. xvj.
 Si questio. fo. lxxxvj.
 Si qua mulier. fo. clxx.
 Si qua mulier. fo. cclvj.
 Si qua illustris. fo. cclvii.
 Si qua fideicomissoz. fo. cvj.
 Si qua inter christianos. fo. xxxvj.
 Si qua per caluniam. fo. xiiij.
 Si qua vnq̄. fo. cclxxxij.
 Si qua ex feminis. fo. clxx.
 Si qua cum seruo. fo. ccclij.
 Si qua beneficia. fo. xxxvj.
 Si quam tibi. fo. cccxij.
 Si quando negotium. fo. cclxxxiiij.
 Si quando quis. fo. lxxxviiij.
 Si quando inuitos. fo. cxxvj.
 Si quando sine. fo. ccviiij.
 Si quando talis. fo. xcviij.
 Si quando vsus. fo. cccxiiij.
 Si quando concessa. fo. cccxiiij.
 Si quando vis. fo. cccxi.
 Si quando. fo. xxxvj.
 Si quando iniuriarum. fo. ccclxi.
 Si quando ratio. fo. cccxvj.
 Si quando. in titu. de appel. 7 con
 sul. fo. cccxviiij.
 Si quantitatem. fo. cccxiij.
 Si quas actiones. fo. ciiij.
 Si quas petitiones. fo. cxcviiij.
 Si quondam. fo. cccl.
 Si quos iudices. fo. xxxvj.
 Si quos debitorum. fo. cxi viij.
 Si quos inundatio. fo. cclxxxvj.
 Si quos forte. fo. cccxxxviiij.
 Si reddita. fo. cccxij.
 Si repetendi. fo. cxxviiij.
 Si res mobiles. fo. ccclxi.
 Si res pupillares. fo. cxcvj.
 Si res tuas. fo. cclxxxiiij.
 Si res tuas. fo. cxj.
 Si rerum tuarum. fo. ccclxiij.
 Si residuum. fo. cccxvj.
 Si rufinus. fo. cccxvj.
 Si sciens creditor. fo. cxxxiiij.
 Si scriptum heredem. fo. cxxxiiij.
 Si scripti. fo. xcix.
 Si sm mandatum. fo. cxliij.
 Si seputebum. fo. cxj.
 Si seruus ignorante. fo. cx.
 Si seruus. in titu. de sepul. viola
 folio. ccclvj.
 Si seruus fuisti. fo. cclxvj.
 Si seruus. folio. xxviiij.
 Si seruus extero. fo. cxliij.
 Si seruus tuus. fo. cxxxij.
 Si seruum plagū. fo. cx.
 Si seruum. fo. lxxij.
 Si seruum vestrum. fo. cccx.
 Si serui vestri. fo. cx.
 Si seruos distaxisti. fo. cclxxxiiij.
 Si sine voluntate. fo. cxxxiiij.
 Si sine decreto. fo. ccviiij.

Si socero. fo. clxxxvj.
 Si societatis. fo. cxlv.
 Si socrus. fo. clxxvj.
 Si solennibus. fo. cxxxviiij.
 Si solvere. fo. cccxxix.
 Si soror tua. fo. cccxviiij.
 Si sorori sue. fo. cccxxij.
 Si sororis. fo. cxcij.
 Si sororem. fo. cccxlviij.
 Si status tibi. fo. cccxxxiiij.
 Si status cōtrouersia. fo. cclxxxiiij.
 Si stipulatio. fo. clxxxiiij.
 Si sub specie. fo. liij.
 Si successione. fo. cccxvj.
 Si sui iuris. fo. cccij.
 Si sunt qui emere. fo. cccxxij.
 Si super possessione. fo. xlviij.
 Si super fratre patre. fo. lxxvj.
 Si tabulas. fo. cccxiiij.
 Si te manumissum. fo. cccxxix.
 Si te non. fo. cccxij.
 Si te expilasse. fo. lxxij.
 Si te in vacuum. fo. clxxxiiij.
 Si te bonis. fo. cccxxxij.
 Si te donatam. fo. cclxvj.
 Si te parens. fo. cclvj.
 Si te 7 filios. fo. cclxx.
 Si tpe manumissionis. folio. cccij.
 Si testamentum. fo. cccxxiiij.
 Si testamentum. fo. cccxxviiij.
 Si testamento. fo. cccxxviiij.
 Si testator. fo. ccclviiij.
 Si tibi pater. fo. cxc.
 Si tibi seruitutem. fo. cv.
 Si tibi seruitutis. fo. cclxxxij.
 Si tibi testamento. fo. cclxxxij.
 Si tibi cōtrouersia. fo. cxxiiij.
 Si tibi notarium. fo. cccxxiiij.
 Si tibi per furtum. fo. cx.
 Si tibi pupilloz. fo. cxliij.
 Si tibi ac filio. fo. cccxviiij.
 Si tibi res. fo. clxxxiiij.
 Si tibi que. fo. clx.
 Si tibi liberam. fo. cccxxxiiij.
 Si totas facultates. fo. xcviij.
 Si tradita. fo. cclxxxij.
 Si traditio. fo. clj.
 Si transactionis. fo. cxxxvj.
 Si tres tutelae. fo. cccij.
 Si tu 7 collega. fo. ccviiij.
 Si tuis nummis. fo. cccxij.
 Si tutor nominatus. fo. cccij.
 Si tutor. fo. clxxxij.
 Si tutor pupillam. fo. ccclxiij.
 Si tutor tuus. fo. cclxxxviiij.
 Si tutor petitus. fo. cxcvj.
 Si tutor ancillam. fo. cccxxix.
 Si tutor tuns. fo. lxxij.
 Si tutoris. fo. cxcvj.
 Si tutores. fo. clxxxix.
 Si tutores in titu. de compē. folio
 cxxxviiij.
 Si vt manus. fo. clxiij.
 Si vt proponis in titu. de fideius.
 7 mā. fo. cccxxxviiij.
 Si vt proponis. in titu. de nup. fo.
 clxvj.
 Si vt pponis. fo. cxj.
 Si vt proponis. in titu. de bona. in
 ter vi. 7 vxor. fo. clxxxij.
 Si vt pponis. in titu. de condi. job
 tur. cau. da. fo. cxxvj.
 Si vt pponis. in ti. de confir. tuto.
 fo. cxc.
 Si vt allegas. in titu. an ser. ex suo
 fac. fo. cxxij.
 Si vt allegas. fo. lxx.
 Si vt allegas. in ti. ad leg. falci. fo/
 lio. cclj.
 Si vt allegas. fo. ccclxiij.

Si vt allegas. in ti. de excusa. tuto.
 vel cura. fo. cccij.
 Si vt allegatis. fo. xcviij.
 Si vt pponis. in ti. si tutor vel cura
 tor. fo. cccij.
 Si vt proponis. in ti. de nup. fo.
 clxvj.
 Si vt proponis. in tit. de execu. rei
 indi. fo. cccxij.
 Si vt pponis. in titu. quando puo.
 non est neces. fo. cccij.
 Si vt pponis. in tit. de ser. pig. da.
 fo. cclxxxviiij.
 Si vt proponis. in titu. de bo. pro/
 scrip. fo. cclxxxvj.
 Si vt pponis. in titu. quomodo 7
 qñ iud. sen. profe. de. fo. cclxxxvj.
 Si vt pponis. in. eo. ti. fo. cclxxxvj.
 Si vt pponis in titu. si re. vel accu.
 mor. fu. fo. cccxlviij.
 Si vt pponis. in titu. de libe. exbi.
 fo. cccxij.
 Si vt pponis in titu. de edifi. pua.
 fo. cccxij.
 Si vt nunc. fo. cccxxij.
 Si virgis. fo. ccclxiij.
 Si vendidisset. fo. cccxxviiij.
 Si vinee. fo. cclxxxij.
 Si vindicari. fo. cclxxxvj.
 Si viua matre. fo. cclx.
 Si vltra. fo. cccxxxviiij.
 Si vn^o ex litigatorib⁹. fo. cccxiij.
 Si vnq̄. fo. cccxliij.
 Si vos paterne. fo. lxx.
 Si vxor tua. fo. cccxxiiij.
 Siue ex iure. fo. clxxxvj.
 Siue ex testamento. fo. cxcviiij.
 Siue pars. fo. lxxxviiij.
 Siue possidetis. fo. cxxiiij.
 Siue emancipatis. fo. cccxxxix.
 Siue cum nupsisses. fo. cclxxxviiij.
 Siue pro fratre. fo. lxxij.
 Siue in libertatem. fo. cccxxxiiij.
 Siue fuerit dominus. fo. cclxxxvj.
 Siue apud acta. fo. l.
 Siue serui. fo. cxxij.
 Siue in initio. fo. cccxxxix.
 Siue possessio. fo. cccxxxiiij.
 Siue negotiorum. fo. ccclx.
 Si valerianus. fo. lxxxiiij.
 Si vniuerse. fo. cccxl.
 Si velut. fo. cxxxviiij.
 Si veritas. fo. cccxlvj.
 Si vo dominus. fo. xxiij.
 Si vestram. fo. cclxxxvj.
 Si vi fluminis. fo. cxj.
 Si vi vel metu. fo. lxxxij.
 Si vicinis. fo. clxxxij.
 Si voluntate. fo. cxi viij.
 Si voluntate. fo. clxxxiiij.
 Si voluntate. fo. cclxvj.
 Si vnus ex his. fo. clxxxiiij.
 Si vnus de septē. fo. cccxxiiij.
 Si vsuras prestari. fo. cxl.
 Si vsufructus. fo. ciiij.
 Si vsufructum. fo. clxxxiiij.
 Si vteris. fo. cxxxvj.
 Si vxor. fo. cxxxiiij.
 Si vxor tua. fo. cccxxij.
 Si vxor tua. fo. cccxiij.
 Si vxor tua. fo. cclxxxviiij.
 Sola temporis. fo. cclxxxvj.
 Solam testationem. fo. cxxxvj.
 Solennibus. fo. ciiij.
 Solita prouidentia. fo. cccxx.
 Solo obsequij. fo. cclxxxij.
 Solutionem. fo. cccxxxij.
 Sororem fratris. fo. cccxxxviiij.
 Spem eorum. fo. cccxxvj.
 Spem future. fo. cccxxxviiij.

Status ingenne. fo. cclxx.
 Statutis generalib⁹. fo. cclxxxviiij.
 Statum tuum. fo. cxxviiij.
 Statuliberis. fo. cclxxxiiij.
 Statuimus. hoc edicto. fo. xxxij.
 Statuimus vt nullus. fo. xvij.
 Statuas. fo. cxj.
 Stellionatus. fo. ccclxi.
 Stipendia. fo. cccxiiij.
 Studentibus nobis. fo. xxxviiij.
 Studiorum labor meret. fo. xl.
 Sub pretextu specierum. fo. xlix.
 Sub pretextu. fo. l.
 Subscriptio. fo. cclxxxij.
 Sub specie. fo. cccxiiij.
 Subtracto. fo. cccx.
 Successores. fo. cclxiij.
 Successores. in titu. de solu. 7 libe.
 fo. cccxxx.
 Successionum varietas. fo. cxj.
 Suggestente. fo. xl.
 Suggestioni illiricane. fo. cccxliij.
 Suggestione viri. fo. liiiij.
 Summa sententia. fo. cc.
 Sumptus in pupillū. fo. cccxiij.
 Suo potius periculo. fo. cxcviiij.
 Super longi tps. fo. cclxxxij.
 Super empti. fo. cccxxxiiij.
 Super rebus. fo. cxi vj.
 Super annali. fo. cclxxxiiij.
 Super hypothecis. fo. cccxxiiij.
 Super chyrographarijs. fo. cxxvj.
 Super delictis. fo. cccxvj.
 Super statu. fo. ccclxiij.
 Superuacuum. fo. lxxxvj.
 Superuaciam. fo. cclxxxiiij.
 Superuacua. in tit. de posi. vel cō.
 fo. cxliij.
 Supplicare. fo. xxxiiij.
 Suspectos tutores. fo. cxcviiij.
 Suus heres. fo. cccxxxvj.
 Suum heredem. fo. cccxxxiiij.